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Unidade:

Sub-Função:

Elemento:

CAMARA MUNICIPAL DE ABADIANIA

Função:

Orgão:

Programa:

N.° Empenho: Período: 01/07/2014 á 31/07/2014

CPF/CNPJ:

Fornecedor:

CAMARA MUN. DE ABADIANIA

Fonte:

02/07/2014 LEANDRO ALVES DE OLIVEIRA279 01.01.01.031.0100.2.029.339014 200,00 200,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

04/07/2014 SAAE SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO253 01.01.01.031.0100.2.029.339039 37,00 37,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

04/07/2014 MANOEL INACIO DA SILVA267 01.01.01.031.0100.2.029.339036 2.165,00 2.165,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

04/07/2014 JOSE DIVINO LOPES271 01.01.01.031.0100.2.029.339014 200,00 200,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

04/07/2014 BEATRIZ SARDINHA LEITE272 01.01.01.031.0100.2.029.339014 200,00 200,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

04/07/2014 CARLOS GOMES DE ASSUNÇÃO275 01.01.01.031.0100.2.029.339014 200,00 200,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação
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07/07/2014 LEANDRO ALVES DE OLIVEIRA278 01.01.01.031.0100.2.029.339014 200,00 200,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

08/07/2014 CARLOS GOMES DE ASSUNÇÃO280 01.01.01.031.0100.2.029.339014 200,00 200,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

09/07/2014 DANIEL ANTONIO ROCHA296 01.01.01.031.0100.1.013.449052 3.040,00 0,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

09/07/2014 CAIXA ECONOMICA FEDERAL299 01.01.01.031.0100.2.029.339039 236,66 236,66
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

10/07/2014 BEATRIZ SARDINHA LEITE281 01.01.01.031.0100.2.029.339014 200,00 200,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

11/07/2014 MENDES E PEREIRA ARAMARINHOS LTDA ME252 01.01.01.031.0100.2.029.339030 630,60 630,60
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

11/07/2014 CAMARA MUNICIPAL DE ABADIANIA258 01.01.01.031.0100.2.029.319011 42.224,00 42.224,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

11/07/2014 ANA PAULA ALVES DA SILVA259 01.01.01.031.0100.2.029.319011 1.027,48 1.027,48
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

11/07/2014 CLEITON RAFAEL LEMES FIGUEIRO260 01.01.01.031.0100.2.029.319011 1.055,60 1.055,60
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

11/07/2014 CARLOS GOMES DE ASSUNÇÃO261 01.01.01.031.0100.2.029.319011 5.278,00 5.278,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

11/07/2014 VÂNIA LÚCIA AMARA CALDEIRA262 01.01.01.031.0100.2.029.319011 5.278,00 5.278,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação
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11/07/2014 BEATRIZ SARDINHA LEITE264 01.01.01.031.0100.2.029.319011 1.027,48 1.027,48
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

11/07/2014 LEANDRO ALVES DE OLIVEIRA265 01.01.01.031.0100.2.029.319011 1.052,14 1.052,14
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

11/07/2014 OTAVIO OLIVIERA VALENÇA266 01.01.01.031.0100.2.029.319011 1.002,82 1.002,82
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

11/07/2014 BEATRIZ SARDINHA LEITE274 01.01.01.031.0100.2.029.339014 200,00 200,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

11/07/2014 CARLOS GOMES DE ASSUNÇÃO276 01.01.01.031.0100.2.029.339014 200,00 200,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

14/07/2014 OI S.A254 01.01.01.031.0100.2.029.339039 126,19 126,19
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

15/07/2014 ANIBAL MENDES DO PRADO257 01.01.01.031.0100.2.029.339030 394,10 394,10
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

15/07/2014 ANA PAULA PEREIRA ALVES DOS SANTOS263 01.01.01.031.0100.2.029.319011 1.052,14 1.052,14
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

16/07/2014 JUDITH LIVIA DE SOUSA255 01.01.01.031.0100.2.029.339030 481,90 481,90
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

16/07/2014 WILMAR NOGUEIRA BORGES285 01.01.01.031.0100.2.029.339030 97,65 97,65
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

16/07/2014 WILMAR NOGUEIRA BORGES286 01.01.01.031.0100.2.029.339030 128,05 128,05
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação
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16/07/2014 WILMAR NOGUEIRA BORGES287 01.01.01.031.0100.2.029.339030 37,60 37,60
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

16/07/2014 WILMAR NOGUEIRA BORGES288 01.01.01.031.0100.2.029.339030 476,28 476,28
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

16/07/2014 WILMAR NOGUEIRA BORGES289 01.01.01.031.0100.2.029.339030 61,95 61,95
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

16/07/2014 WILMAR NOGUEIRA BORGES290 01.01.01.031.0100.2.029.339030 129,33 129,33
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

16/07/2014 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL -
INSS

291 01.01.01.031.0100.2.029.319013 12.858,43 12.858,43
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

16/07/2014 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL -
INSS

292 01.01.01.031.0100.2.029.319013 12.858,43 12.858,43
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

16/07/2014 BIG TOLDOS - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA297 01.01.01.031.0100.2.029.339039 2.000,00 2.000,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

17/07/2014 ALAN TREVISANUTTO LIMA -  VIVEIRO CITY269 01.01.01.031.0100.2.029.339030 800,00 800,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

17/07/2014 JOAO ANTONIO BOMFIM LEITE293 01.01.01.031.0100.2.029.339036 2.425,00 2.425,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

18/07/2014 SEBASTIAO BONIFACIO DOS SANTOS256 01.01.01.031.0100.2.029.339030 575,00 575,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

18/07/2014 TORQUATO & HORVATH COMÉRCIO DE
FERRAGENS E SEVIÇOS

270 01.01.01.031.0100.2.029.339039 200,00 200,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação
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18/07/2014 JAIME CAMARA S/A295 01.01.01.031.0100.2.029.339039 411,80 411,80
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

21/07/2014 E P JUNIOR REDES E INFORMÁTICA268 01.01.01.031.0100.2.029.339039 120,00 120,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

21/07/2014 BANCO ITAU SA298 01.01.01.031.0100.2.029.339039 89,30 89,30
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

24/07/2014 LEANDRO ALVES DE OLIVEIRA282 01.01.01.031.0100.2.029.339014 200,00 200,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

25/07/2014 CARLOS GOMES DE ASSUNÇÃO283 01.01.01.031.0100.2.029.339014 200,00 200,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

29/07/2014 CARLOS GOMES DE ASSUNÇÃO277 01.01.01.031.0100.2.029.339014 200,00 200,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

29/07/2014 BEATRIZ SARDINHA LEITE300 01.01.01.031.0100.2.029.339014 200,00 200,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

29/07/2014 CARLOS GOMES DE ASSUNÇÃO301 01.01.01.031.0100.2.029.339014 200,00 200,00
 Data FornecedorNº Dotação Vlr. Empenho Vlr. Liquidação

102.177,93Valor Empenho:
Valor Liquidação: 99.137,93

Total Geral:
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